Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 027/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr. VALDIR PEREIRA DOS
SANTOS, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão eletrônico n. º 027/2020, cujo OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE (01)  CAMINHÃO NOVA 0 KM TRUCADO, PESO MÍNIMO DE 23.000KG, CARGA ÚTIL NO MÍNIMO DE
16360KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 275CV, COM DISTÂNCIA ENTRE EIXO DE NO MÍNIMO DE 3,56 M, COM CAÇAMBA
METÁLICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M³  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA, CONFORME CONVENIO Nº 867658/2018 CONFORME_ESPECIFICAÇÕES
TECNICAS NO TERMO DE REFERENCIA CONTIDAS NO ANEXO I. SAGROU-SE vencedora a empresa:

Sociedade/Empresária CNPJ: VALOR GLOBAL

M DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS
LTDA 07.811.058//0001-64 328.450,00

Nova Bandeirantes/MT, 07 de julho de 2020.

VALDIR PEREIRA DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3dd3bcb5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:07:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial